10.10.2024; Основание государственной регистрации: Решение 

Поныровского районного суда Курской области, № Э2-122/2024, выдано 16.07.2024; 

Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: Не зарегистрировано.      

Начальная стоимость ЛОТа №1 – 13 728,60 (тринадцать тысяч семьсот двадцать 

восемь) рублей 60 копеек. 

В установленные сроки заявки на участие в торгах имущества должника по Лоту №1 

не поступили.  

Лот №2: 1/754 доля в праве общей долевой собственности на земельный участок с 

кадастровым номером: 46:18:060000:32; Категория земель:

[...]

26.08.2024, Документ нотариально удостоверен: 26.08.2024, Апониной Е.Р., нотариусом 

Поныровского нотариального округа Курской области, реестровый № 46/1-н/46-2024-1-

785; Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: Не зарегистрировано. 

Начальная стоимость ЛОТа №2 – 27 457,21 (двадцать семь тысяч четыреста 

пятьдесят семь) рублей 21 копейка. 

В установленные сроки заявки на участие в торгах имущества должника по Лоту №2 

не поступили. 

В соответствии с п.4.18. Положения о порядке, об условиях и о сроках реализации 

имущества, в случае, если не были представлены заявки на участие в торгах или не был

[...]

10 % (Десять процентов) ниже начальной цены продажи имущества, установленной на 

первоначальных торгах. 

В связи с этим, принимаю решение о проведении повторных торгов имущества 

гражданина по Лоту №1 с начальной ценой имущества, сниженной на 10% от 

первоначальной, а именно по Лоту №1: 12 355,74 (двенадцать тысяч триста пятьдесят 

пять) рублей 74 копеек, по Лоту №2: 24 711,49 (двадцать четыре тысячи семьсот 

одиннадцать) рублей 49 копеек. 

Финансовый управляющий 

Шараповой Валентины Владимировны   
Д.Н. Димуша